manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e pesados da frota municipal, com 

fornecimento de peças, atendendo as necessidades de todas as secretarias do município de 

Cândido Sales/BA; Data do Contrato: 01/09/2025; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor 

do Contrato R$ 339.947,08 (trezentos e trinta e nove mil novecentos e quarenta e sete reais 

e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no 

Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de Setembro de 2025 – Maurílio Lemos das

[...]

de serviço em manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e pesados da frota 

municipal, com fornecimento de peças, atendendo as necessidades de todas as secretarias 

do município de Cândido Sales/BA; Data do Contrato: 01/09/2025; Prazo do Contrato: 12 

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 1.645.324,03 (um milhão seiscentos e quarenta e cinco 

mil trezentos e vinte e quatro reais e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de

[...]

de serviço em manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e pesados da frota 

municipal, com fornecimento de peças, atendendo as necessidades de todas as secretarias 

do município de Cândido Sales/BA; Data do Contrato: 01/09/2025; Prazo do Contrato: 12 

(doze) meses; Valor do Contrato R$ 1.645.324,03 (um milhão seiscentos e quarenta e cinco 

mil trezentos e vinte e quatro reais e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de